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"Las Czterech Pór Roku" - zapraszamy do wspólnej
wędrówki z leśnikami

W roku  jubileuszu  100-lecia  Lasów  Państwowych,  na  terenie  lubelskiej  dyrekcji  LP  leśnicy  organizują  cykl  spacerów
przygotowanych z myślą o miłośnikach aktywnego poznawania otaczającej przyrody.

Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom społeczeństwa, nie tylko w zakresie udostępniania terenów leśnych i działań na rzecz

https://rudnik.lublin.lasy.gov.pl/aktualnosci/-/asset_publisher/1M8a/content/-las-czterech-por-roku-zapraszamy-do-wspolnej-wedrowki-z-lesnikami
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ochrony przyrody, lecz także otwartości na dialog w zakresie prowadzonej przez leśników gospodarki leśnej, Regionalna
Dyrekcja Lasów Państwowych w Lublinie ujęła w tegorocznych planach realizację wydarzenia pod nazwą „Las czterech pór
roku”. Pracownicy kilkunastu nadleśnictw naszej dyrekcji zorganizują spacery dedykowane osobom zainteresowanym życiem
lasu  i  jego  mieszkańców,  dynamiką  piękna  otaczającej  przyrody  związaną  ze  zmiennością  pór  roku,  ale  też  specyfiką
prowadzenia zrównoważonej gospodarki na terenach leśnych w celu zachowania ich w jak najlepszym stanie dla kolejnych
pokoleń.

–Mamy świadomość jak istotny dla społeczeństwa jest bezpośredni kontakt i możliwość obcowania z naturą. Zdajemy sobie
sprawę z tego jak wiele osób korzysta na co dzień z naszych lasów. Jednocześnie jesteśmy dumni, że taką sposobność
stwarzają Polakom regulacje prawne związane z funkcjonowaniem Lasów Państwowych, dzięki którym możemy przebywać
pośród  leśnych  ostępów przez  cały  rok,  korzystając  z  nich  na  różne  sposoby,  chociażby  poprzez  szereg  aktywności
fizycznych,  takich  jak  m.in.  bieganie,  jazda  rowerem,  spacery  czy  też  wspólne  grzybobrania  i  wędrówki  w  poszukiwaniu
innych darów lasu – zaznacza dyrektor RDLP w Lublinie Jan Kowal.

–Zapoczątkowana przez nas inicjatywa pod nazwą „Las czterech pór roku” ma służyć promocji aktywnego spędzania czasu w
lasach lubelskiej  dyrekcji,  nie tylko poprzez prezentację najciekawszych i  najbardziej  urokliwych miejsc położonych na
obszarze  wybranych  nadleśnictw,  lecz  także  upowszechnianie  wielofunkcyjnej  gospodarki  leśnej,  która  poza  swoim
prospołecznym charakterem, równoważy przyrodniczą i gospodarczą rolę terenów leśnych. Właśnie temu wyzwaniu od stu
lat stara się sprostać nasza instytucja, mając na względzie współczesne potrzeby i oczekiwania społeczeństwa.

Zgodnie  z  założeniami  przyświecającymi  ww.  inicjatywie,  na  przestrzeni  bieżącego  roku  zostanie  zorganizowanych
kilkanaście spacerów w wybranych nadleśnictwach RDLP w Lublinie. W każdej z wędrówek z lubelskimi leśnikami będzie
mogło uczestniczyć maksymalnie 30 osób,  które zgłoszą chęć uczestnictwa drogą elektroniczną.  Każdy z uczestników
otrzyma pamiątkowe gadżety z okolicznościowym logo 100-lecia LP. Więcej szczegółów wraz z regulaminem wydarzenia
można znaleźć na stronie internetowej jednostek RDLP w Lublinie zaangażowanych w organizację przedsięwzięcia.  

Serdecznie zapraszamy do udziału w spacerze po terenie Nadleśnictwa Rudnik, który organizujemy w niedzielę 24 listopada
o  godz.  10:00  w  Leśnictwie  Glinianka.  Informujemy,  że  zapisy  są  prowadzone  elektronicznie,  drogą  mailową  na
adres  klaudia.fila@lublin.lasy.gov.pl  oraz  na  naszym  profilu  na  platformie  facebook  Nadleśnictwo  Rudnik,  Lasy
Państwowe.  Zachęcamy  do  zapisów  po  uprzednim  zapoznaniu  się  z  regulaminem  wydarzenia.

Materiały do pobrania:

Regulamin wydarzenia "Las czterech pór roku"
Oświadczenie uczestnika
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